FyA O

¥ 78 ol

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

&

Digitally signed

Flori by Flori Durmishi V EN DI M
. . M ! 29
Durmishi |131a :t5e9jg1fo(§00'

S s 1Tl ;26708
Nr. <=+  daté <L(evecVic

PER

KALIMIN NE PRONESI TE BASHKISE VLORE, TE PRONES
___':______—_______—___J__T—'—:'
ME EMERTIMIN “BASHKIA” ME VENDNDODHJE NE ZONEN
KADASTRALE 8605

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, dhe t& shkronjés “a”, t& nenit 3, t&
nenit 5, t&€ ligjit nr.8744, datg 22.2.2Q01, “Pér transferimin e pronave té&
paluajtshme publike t& shtetit n& njésité e vetéqeverisjes vendore”, t& ndryshuar,
me propozimin e ministrit t& Brendsh&ém, Ké&shilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Kalimin né& proné&si t& Bashkisé Vloré, t&é pronés me emértimin “Bashkia”,

me vendndodhje né zonén kadastrale 8603, sipas formularit bashkélidhur
kétij vendimi, pér realizimin e funksioneve t& saj administrative.
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Ngarkohen Ministria e Brendshme, Bashkia Vloré dhe Agjencia Shtetérore e

Kadastrés (Zyra e Regjistrimit t&¢ Pasurive t& Paluajtshme) pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet n& “Fletoren zyrtare”
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MINISTRISE SE BRENDSHME

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

BASHKISE VLORE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACI
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BI1IE Kufiri ne dispozicion te Godines se Bashkise

DREJTORIA E

55 5 PLANIFIKIMIT DHE
I Godina e bashkise KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT
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